
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 394 del 30-11-2011 

 
 
OGGETTO: Polizze infortuni alunni e RCA. Liquidazione premi assicurativi. Broker AON S.p.a. 

 
 

 L’anno duemilaundici  il giorno  trenta del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che le polizze : RCA/ARD Libro Matricola n.130/30743 e infortuni alunni n. 
77/53404118 della UNIPOL Ass.ni sono scadute al 30.10.2011; 
VISTA la comunicazione del Broker AON S.p.a. con la quale vengono confermati gli importi delle 
suddette polizze nel modo seguente : 
UNIPOL Ass.ni   n. 130/30743 € 9.395,32 (CIG attribuito dall’AVCP Z94028DC50) 
UNIPOL Ass.ni   n. 77/53404118 € 5.274,00 (CIG attribuito dall’AVCP Z4C028DB89) 
RITENUTO di dover tempestivamente provvedere alla liquidazione delle suddette polizze, previo 
regolare impegno di spesa, in favore del Broker AON S.p.a , per il periodo 30-10-2011/30-10-2012, 
allo scopo di garantire la continuità della copertura assicurativa; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare, per quanto sopra espresso, la somma di € 14.230,68 sul Cap. 2260 del Bilancio 
2011 “Oneri assicurativi” e la restante somma di € 438,64 sul Cap. 1050 del Bilancio 2011. 

2. Provvedere al versamento della complessiva somma di € 14.669,32 in favore del Broker AON 
S.p.a. sul conto avente il seguente IBAN IT26X0555015400000000444869 (nel rispetto della 
normativa sulla tracciabilità dei flussi) per il pagamento dei premi polizze infortuni alunni sotto 
indicati : 

            UNIPOL Ass.ni   n. 130/30743 € 9.395,32 (CIG attribuito dall’AVCP Z94028DC50) 
            UNIPOL Ass.ni   n. 77/53404118 € 5.274,00 (CIG attribuito dall’AVCP Z4C028DB89) 

3. Prelevare la spesa dai sopra indicati capitoli. 
 

Il Compilatore 
dil 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 30-11-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


